

informator Parafialny Parafii św Pawła w Pawłowie



# **ZE ŚWIĘTYM PAWŁEM W HERBIE**

Nr **1** (1086)

OD 1 DO 7 STYCZNIA

2024<sup>R</sup>

Redaguje zespół parafian. tel. Probostwa 275 14 09,  
e-mail: [infpawel@interia.pl](mailto:infpawel@interia.pl) [www.pawel.katowice.opoka.org.pl](http://www.pawel.katowice.opoka.org.pl)



**Niech Nowy Rok przyniesie Wam  
wiele błogosławieństw od Pana.**

**Niech Wasze serca będą pełne radości i pokoju  
dzięki Jego obecności.**

**Niech On prowadzi Was przez kolejne 365 dni  
i obdarzy swoją miłością i opieką.**

**Życzymy Wam szczęśliwego Nowego Roku  
w Bożym błogosławieństwie.**

**Ksiądz Proboszcz Józef Krakowski  
Ksiądz Proboszcz Rudolf Gniździa**



**Radość noworoczna ma swój głęboki sens.  
Po prostu cieszymy się Darem Czasu, Łaską Czasu.**

**(...) Czas jest wielkim naszym skarbem.**

**Mówią nawet, że czas to miłość.**

**Możliwość służenia innym.**

***ks. Jan Twardowski***

## Modlitwa dziękczynna na zakończenie roku

Panie, na końcu tego roku chciałbym Ci podziękować za wszystko, co od Ciebie dostałem. Dziękuję Ci za życie i za miłość, którą otrzymałem i którą dałem, za kwiaty, powietrze i słońce, za szczęście i za troski, za to, co było możliwe i za to, co nie było możliwe.

Oddaję Ci wszystko, co w tym roku zrobiłem: wykonaną pracę, rzeczy, które wyszły spod moich rąk i to wszystko, co zdołałem moimi rękami zbudować. Powierzam Ci ludzi, którzy mnie kochają, i których ja kocham, moich nowych przyjaciół, tych, którzy są blisko, tych, którzy się oddalili, tych, którzy zakończyli swoje życie, tych, którzy prosili mnie o pomoc i tych, którym zdołałem pomóc, tych, z którymi dzielę życie, obowiązki, smutki i radości.

Dzisiaj, Panie, proszę Cię: wybacz mi źle wykorzystany czas, niemądre wydane pieniądze, wypowiedanie bezużytecznych słów, lekceważenie miłości. Wybacz mi puste działania, źle wykonane prace, życie bez entuzjazmu, poświęcanie zbyt krótkiego czasu na modlitwę, moje zapominalstwo i to, że milczałem, kiedy należało mówić. Pokornie proszę o Twoje przebaczenie.

Panie czasu i wieczności, Twoje jest dzisiaj i jutro, przeszłość i przyszłość. W perspektywie nowego roku, który jutro się zacznie, powierzam Ci raz na zawsze wszystkie te dni, które pozwolisz mi jeszcze przeżyć. Dzisiaj proszę Cię dla siebie i dla moich bliskich o pokój, szczęście, siłę, odwagę, miłosierną miłość i mądrość. Chcę być codziennie pełen optymizmu i życzliwości. Zamknij moje uszy na wszelki fałsz, moje usta na kłamstwa, egoistyczne słowa i na inne słowa, które mogą kogoś zranić. Za to



otwórz całe moje jestestwo na wszystko, co dobre, żeby Twoje błogosławieństwo mogło napęłnić mojego ducha i żebyś rozsiewał je wokół mnie.

Napełnij mnie dobrocią i szczęściem, by ci, którzy ze mną żyją, mogli znaleźć w moim życiu coś z Ciebie. Panie, daj mi szczęśliwy rok i naucz mnie głosić moim życiem Twoje błogosławieństwa.

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

✿ Dziś, w ostatni dzień roku kalendarzowego zapraszam, na Nabożeństwo dziękczynno - ekspiacyjne o godz. 16.30. Za odśpiewanie hymnu „Ciebie Boże wysławiamy” i spełnieniu zwykłych warunków można otrzymać Odpust zupełny.

✿ Jutro obchodzić będziemy uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. Jest to także Światowy Dzień Modlitw o Pokój.

✿ 1. stycznia można uzyskać odpust zupełny za publiczne odśpiewanie lub odmówienie „Hymnu do Ducha Św.” w celu uproszenia łaski świętości i pomocy Bożej w Nowym Roku oraz spełnienie zwykłych warunków odpustu.

✿ W sobotę 6 stycznia Uroczystość Objawienia Pańskiego, która jest wspomnieniem misterium objawienia się Słowa Wcielonego całemu światu. Jest to także Misyjny Dzień Dziecka.

✿ 7 stycznia Święto Chrztu Pańskiego. Jest ono zapowiedzią Chrztu Jezusa w Jordanie oraz zapowiedzią ustanowienia chrztu chrześcijańskiego.

✿ W tym tygodniu przypadają 1. czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszam do Komunii św. wynagradzającej.

✿ W gablotce oraz na stronie internetowej parafii podany jest Plan Odwiedzin Duszpasterskich.

✿ Okazja do Spowiedzi św. przed każdą Mszą św.

✿ Obraz Matki Boskiej Częstochowskiej odwiedza rodziny naszej parafii. Zgłoszenia przyjmowane są w zakrystii.

✿ Kolekta 6 stycznia przeznaczona jest na misje. W przyszłą niedzielę kolektę zbiorą przedstawiciele Rady Duszpasterskiej na potrzeby naszej parafii. „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary.

## INTENCJE MSZY św. od 1 do 7 stycznia 2024 r.

<b>1 I</b> <b>Poniedziałek</b> Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki <i>Światowy Dzień Modlitw o Pokój</i>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g. 10<sup>00</sup></b> <b>g. 17<sup>00</sup></b>	- Za parafian - Za + Helenę Witosz (30. dniowa) - O Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha św., potrzebne łaski dla Agnieszki i Andrzeja Majcher oraz dzieci
<b>2 I</b> <b>Wtorek</b> <i>Wsp. św. św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, bpów i drów.</i>	<b>g. 18<sup>00</sup></b>	- Za + Annę Borzucki w 6. rocznicę śmierci
<b>3 I</b> <b>Środa</b> <i>Wsp. Najświętszego Imienia Jezus</i>	<b>g. 8<sup>00</sup></b>	<b><i>Msza św. szkolna</i></b> - O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Danieli Pociask z okazji urodzin
<b>4 I</b> <b>I Czwartek</b>	<b>g. 17<sup>30</sup></b> <b>g. 18<sup>00</sup></b>	<b><i>Adoracja Najświętszego Sakramentu</i></b> - Ku czci Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana o uświęcenie duchowieństwa, o nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz za kapłanów pracujących w naszej parafii od ofiarodawców
<b>5 I</b> <b>I Piątek</b>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g. 18<sup>00</sup></b>	- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji cicieli i parafian - Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa za dzieci Pierwszokomunijne oraz ich rodziców
<b>6 I</b> <b>I Sobota</b> <b>UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO</b> <i>Misyjny Dzień Dziecka</i>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g. 10<sup>00</sup></b> <b>g. 18<sup>00</sup></b>	- Ku czci Niepokalanego Serca Maryi i Królowej Różańca Świętego za żyjących i ++ członków Bractwa Żywego Różańca - Za parafian - Za ++ Janinę Żebrowską w 1 rocznicę śmierci i męża Józefa oraz ++ Danielę Owczarek w 2 rocznicę śmierci, męża Zenona, ++ z Rodzin Żebrowski i Owczarek
<b>7 I</b> <b>NIEDZIELA</b> <b>ŚWIĘTO</b> <b>CHRZTU</b> <b>PAŃSKIEGO</b>	<b>g. 6<sup>30</sup></b> <b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g. 10<sup>00</sup></b> <b>g. 16<sup>30</sup></b> <b>g. 17<sup>00</sup></b>	<b><i>Godzinki ku czci Matki Bożej</i></b> - Za parafian - Za + Kazimierza Strzeleckiego od chrześniaka Sławomira z rodziną <b><i>Nieszpory</i></b> - Za + Urszulę Winszczyk w rocznicę śmierci